
TRIODOS ingresos gastos saldo codigo

CONTABILIDAD 2023 saldo inicial 17.771,82

04/01/2023 COMISION DEVOL. RECIBOS 1,82 17.770,00 F1

04/01/2023 50 17.720,00 A1

03/01/2023 COMISION DEVOL. RECIBOS 12,13 17.707,87 F1

04/01/2023 318 17.389,87 A1

02/01/2023 ADEUDO RECIBOS RECHAZADOS 60 17.329,87 F1

04/01/2023 ABONO REMESA / RECIBO 5.786,00 23.115,87 A1

02/01/2023 COMISION PRESENTACION RECIBOS PROPI 3,99 23.111,88 F1

02/01/2023 COMISION PRESENTACION RECIBOS EXTE 34,49 23.077,39 F1

04/01/2023 ABONO REMESA / RECIBO 714 23.791,39 A1

02/01/2023 COMISION PRESENTACION RECIBOS PROPI 0,36 23.791,03 F1

02/01/2023 COMISION PRESENTACION RECIBOS EXTE 3,63 23.787,40 F1

devolucion remesa  dolores ubera 50 23.737,40 A1

COMISION DEVOL. RECIBOS 1,82 23.735,58 F1

devolucion remesa  manolo trujillo 50 23.685,58 A1

COMISION DEVOL. RECIBOS 1,82 23.683,76 F1

09/01/2023 COMISION DEVOL. RECIBOS 5,46 23.678,30 F1

04/01/2023 150 23.528,30 A1

30/01/2023 TRANSF PARA Ecologistas en Accion Cordoba c 17.000,00 6.528,30 mov int

08/03/2023 TRANSF PARA Ecologisatas en Accion Cordoba 6.500,00 28,30 mov int

ultima transferencia cierre de cuenta 4,3 24,00 mov int

comisión mantenimiento de cuenta 24 0,00 F1

6500 767,52

entradas salidas
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